outubro de 2025, às 09:00 horas.

SÚMULA

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 079/2025 – Contratada: COPATTI TINTAS LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de materiais
para o Setor de Chapeação, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 19/09/2025 a 19/09/2026. Valor da aquisição:
R$245.091,90 (duzentos e quarenta e cinco mil, noventa e um reais e noventa centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 079/2025 – Contratada: FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de
materiais  para o Setor de Chapeação,  pelo período de doze meses.  Data de Vigência:  19/09/2025 a 19/09/2026.  Valor da
aquisição: R$43.676,90 (quarenta e três mil, seiscentos e setenta e seis reais e noventa centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 079/2025 – Contratada: LLG NEGÓCIOS INTELIGENTES LTDA. Objeto: Aquisição parcelada
de materiais para o Setor de Chapeação, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 19/09/2025 a 19/09/2026. Valor da
aquisição: R$42.121,00 (quarenta e dois mil, cento e vinte e um reais).

RITO  PREGÃO  ELETRÔNICO  079/2025  –  Contratada:  CONSTRUIR  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  LTDA.  Objeto:
Aquisição parcelada de materiais para o Setor de Chapeação, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 19/09/2025 a
19/09/2026. Valor da aquisição: R$31.563,00 (trinta e um mil, quinhentos e sessenta e três reais).

DISPENSA DE LICITAÇÃO 318/2025 – Contratada: SELT COMÉRCIO DE MATÉRIAIS ELÉTRICOS LTDA. - ME. Objeto:
Contratação de empresa para execução, instalação e ligação de subestação elétrica para Usina de Asfalto, com o fornecimento de
material.  Data de Vigência: 22/09/2025 a 21/03/2026. Valor da aquisição: R$548.816,73 (quinhentos e quarenta e oito mil,
oitocentos e dezesseis reais e setenta e três centavos).

Caxias do Sul, 22 de setembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente.

CODECA – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL

EDITAL 05/2025 – CONCURSO PÚBLICO 001/2025